
ZARZĄDZENIE NR 0050. 31.2022 

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

  z dnia 01.03.2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora w roku 2022 „ Programu polityki 

zdrowotnej dotyczącej profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców 

Gminy Czerwieńsk w wieku 65 lat i więcej realizowanego w latach 2020-2023”. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 48 i 48 b ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz 1285 z późn. zm.), w celu realizacji Uchwały Nr 0007.146.2020 Rady Miejskiej 

w Czerwieńsku z dnia 30 września 2020 r. w sprawie przyjęcia i realizacji Programu polityki 

zdrowotnej dotyczącej profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców 

Gminy Czerwieńsk w wieku 65 lat i więcej realizowanego w latach 2020-2023, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora w roku 2022 „ Programu polityki 

zdrowotnej dotyczącej profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców 

Gminy Czerwieńsk w wieku 65 lat i więcej realizowanego w latach 2020-2023”. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czerwieńsk. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        /-/ Burmistrz  

           Piotr Iwanus 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2011 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. a 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) w 

przypadku programów polityki zdrowotnej wyboru realizatora tego programu dokonuje się w 

drodze konkursu ofert. W związku z powyższym koniecznym jest opracowanie zarządzenia w 

sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora w roku 2022 „ Programu polityki 

zdrowotnej dotyczącej profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców 

Gminy Czerwieńsk w wieku 65 lat i więcej realizowanego w latach 2020-2023”. 

Lidia Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia   

Nr 0050.31.2022 Burmistrza Czerwieńska 

z dnia 01 marca 2022 r. 

 

Na podstawie art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Czerwieńska ogłasza konkurs ofert na wybór realizatora „Programu polityki 

zdrowotnej dotyczącej profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców 

Gminy Czerwieńsk w wieku 65 lat i więcej realizowanego w latach 2020-2023”. 

I. Przedmiot Konkursu: 

Przedmiotem konkursu jest wybór realizatora programu „Programu polityki 

zdrowotnej dotyczącej profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców 

Gminy Czerwieńsk w wieku 65 lat i więcej realizowanego w latach 2020-2023”.  

II.  Adresaci Konkursu: 

1. Konkurs adresowany jest do podmiotów leczniczych świadczących usługi 

medyczne na terenie gminy Czerwieńsk, które mają prawo do udzielania 

ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych z rodzaju podstawowej opieki 

zdrowotnej. 

III.  Beneficjenci konkursu: 

Program skierowany jest do wszystkich mieszkańców Gminy Czerwieńsk w wieku 65 

lat i więcej zameldowanych na terenie Gminy Czerwieńsk, którzy dobrowolnie wyrażą chęć 

uczestnictwa w programie oraz brak przeciwwskazań lekarskich do szczepienia przeciwko 

grypie.  

IV.  Przedmiotowy zakres programu polityki zdrowotnej: 

Przeprowadzenie szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców Gminy Czerwieńsk 

w wieku 65 lat i więcej, polegających na: 

 prowadzeniu działań informacyjno - edukacyjnych przez realizatora programu 

na temat profilaktyki grypy podczas wizyty lekarskiej, kwalifikującej do 



szczepień (kwalifikacji lekarska będzie uwzględniać przeciwwskazania do 

szczepień i ocenę ryzyka wystąpienia powikłań poszczepiennych), 

 wykonaniu szczepienia (1 dawka) oraz poinformowaniu uczestników 

programu o pozytywnych skutkach szczepień ochronnych oraz o postępowaniu 

w razie wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych, w tym o 

konieczności ponownego zgłoszenia się do poradni w takim przypadku, 

 szczepienia będą wykonywane w formie akcji szczepień ambulatoryjnych w 

siedzibie realizatorów programu, będących podmiotami wykonującymi 

działalność leczniczą (zwanymi dalej realizatorem programu), 

 szczepienia będą wykonywane przez wykwalifikowany personel medyczny – 

lekarza i pielęgniarkę, w warunkach odpowiadających wymaganiom 

wskazanym w odpowiednich przepisach prawa, 

 realizator programu powiadomi uprawnionych do szczepień mieszkańców, 

którzy zadeklarowali chęć udziału w programie, aby zgłosili się do 

szczepienia,  

 wybór i zakup szczepionki będzie dokonany przez realizatora programu, muszą 

być one zarejestrowane i dopuszczone do obrotu w Polsce, wybrane na 

podstawie opinii lekarza specjalisty, zgodne z obowiązującym Programem 

Szczepień Ochronnych oraz aktualną charakterystyką produktu leczniczego. 

Wybór szczepionki zostanie dokonany według najnowszej wiedzy medycznej 

oraz według wskazań rejestrujących, zgodnie z zaleceniami WHO i 

charakterystyki produktu, 

 realizator programu będzie prowadził akcję informacyjno – edukacyjną o 

„Programie polityki zdrowotnej dotyczącej profilaktyki szczepień ochronnych 

przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Czerwieńsk w wieku 65 lat i więcej 

realizowanego w latach 2020-2023” na terenie swojej przychodni, 

 realizator programu będzie prowadził rejestr uczestników programu i 

dokumentację medyczną dotyczącą szczepień, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami dotyczącymi dokumentacji medycznej i ochrony danych 

osobowych, 

 realizator programu będzie zbierał uwagi zgłaszane przez pacjentów objętych 

programem, dotyczących, jakości udzielonych świadczeń,  

 realizator programu zobowiązany jest do opracowania sprawozdania 

końcowego (merytoryczno-finansowego),  



 realizator programu zutylizuje zużyte materiały i sprzęt medyczny zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

V.  Termin i miejsce składania ofert: 

1. Termin i miejsce składania ofert: 

 ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzejrzystej, 

zamkniętej kopercie, opatrzonej pieczęcią nagłówkową oferenta, w 

Sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku ul. Rynek 25, 66-016 

Czerwieńsku lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy i Miasta w 

Czerwieńsku ul. Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk do dnia 21 marca 2022 r. do 

godz. 15: 00, z dopiskiem: „Oferta na realizację w roku 2022 „Programu 

polityki zdrowotnej dotyczącej profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko 

grypie dla mieszkańców Gminy Czerwieńsk w wieku 65 lat i więcej 

realizowanego w latach 2020-2023”. Oferty złożone po wyznaczonym 

terminie nie podlegają procedurze konkursowej i zostaną zwrócone nadawcy, 

 ofertę należy złożyć na formularzu będącym załącznikiem nr 2 do zarządzenia 

Nr 0050.31.2022 Burmistrza Czerwieńska z dnia 01 marca 2022 r. dostępnym 

na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miasta w Czerwieńsku, z 

wypełnionymi wszystkimi rubrykami, w przypadku rubryk, których 

wypełnianie nie dotyczy danego oferenta należy wpisać "nie dotyczy", 

 o zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu Gminy i Miasta w 

Czerwieńsku, a nie data stempla pocztowego, 

 wszystkie kopie dokumentów i wydruki należy potwierdzić za zgodność z 

oryginałem przez osobę uprawnioną do reprezentowania podmiotu 

wykonującego działalność leczniczą (oferenta) i sygnowane jego podpisem 

oraz pieczęcią, 

 oferent  nie  może  modyfikować  treści  formularza  ofertowego  i  wzorów  

oświadczeń pod rygorem odrzucenia oferty, 

 wszystkie miejsca, w których oferent naniósł zmiany, powinny być parafowane 

przez osobę podpisującą ofertę, 

 wszystkie koszty związane ze sporządzeniem i złożeniem oferty ponosi 

oferent, 

 

 



2.  Oferenci zobowiązani są złożyć następujące dokumenty: 

 ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia Nr 0050.31.2022 Burmistrza Czerwieńska z dnia 01 marca 2022 r. 

opatrzoną pieczęcią i podpisem osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu 

wykonującego działalność leczniczą składającego ofertę, 

 aktualny wydruk księgi rejestrowej podmiotu wykonującego działalność leczniczą z 

rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą oferenta, 

  kopię zaświadczenia o nadaniu nr NIP oferenta,  

 kopię zaświadczenia o nadaniu nr REGON oferenta,  

 kopię polisy obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w związku z 

udzielaniem świadczeń zdrowotnych. 

VI. Termin realizacji zadania: 

Realizacja programu nastąpi w okresie od 01 października 2022 r. do 30 grudnia 2022 r. 

VII. Wybór oferenta: 

Do udziału w konkursie i oceny merytorycznej zostaną dopuszczone oferty kompletne 

pod względem formalnym, złożone w terminie i miejscu podanym w ogłoszeniu. Oferty 

złożone po terminie oraz oferty niespełniające wymogów formalnych podanych w ogłoszeniu 

nie będą rozpatrywane. Przy ocenie merytorycznej oferty, brane będą pod uwagę w 

szczególności następujące kryteria: 

 kalkulacja kosztów (cena jednostkowa oraz liczba osób objętych programem), 

 warunki kadrowe i kwalifikacje zawodowe osób mających realizować program, 

 warunki  lokalowe  i  wyposażenie  podmiotu  leczniczego  w  którym  będzie 

realizowany program, 

 dotychczasowe doświadczenie w dziedzinie objętej programem. 

Wybór oferenta nastąpi do dnia 22 marca 2022 r.  

VIII.  Postanowienia końcowe: 

Informacja o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego będzie ogłoszona w 

Urzędzie Gminy i Miasta w Czerwieńsku na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Urzędu 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Ponadto: 

 zastrzega się możliwość nierozstrzygnięcia konkursu ofert bez podania przyczyn, 



 od rozstrzygnięcia postępowania konkursowego nie przysługuje odwołanie. 

 warunkiem przekazania środków finansowych jest zawarcie, przed datą rozpoczęcia 

realizacji programu, umowy.   

 podmiot, który uzyskał środki finansowe z budżetu gminy na realizację programu 

zobowiązany jest do przedstawienia sprawozdania merytoryczno-finansowego z 

wykonanego programu.  

Dodatkowych informacji na temat realizacji programu udziela Referat Organizacyjny 

Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku tel. 68 327 83 02. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

 

                                             Załącznik nr 2 do Zarządzenia   

Nr 0050.31.2022 Burmistrza Czerwieńska 

z dnia 01 marca 2022 r 

Urząd Gminy i Miasta w Czerwieńsku 

ul. Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk 

         

 

..............................................  

        Pieczęć firmowa oferenta 

 

Oferta realizacji w roku 2022 „Programu polityki zdrowotnej dotyczącej profilaktyki 

szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Czerwieńsk w wieku 

65 lat i więcej realizowanego w latach 2020-2023” 
 

 

 

 

Lp. I. DANE OFERENTA 

1. Pełna nazwa oferenta  

(zgodnie z dokumentem rejestrowym) 
 

2. Adres wraz z kodem pocztowym,  

numer tel 

numer faksu  

adres e-mail 

 

3. Osoba(y) upoważniona(e)  

do reprezentowania oferenta  
 

4. Nr wpisu do rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą  
 

5. NIP  

7. Regon  

8. Dyrektor/kierownik podmiotu leczniczego 

(imię i nazwisko, nr tel., fax)  
 

9. Osoba odpowiedzialna za realizację 

programu (imię i nazwisko, nr tel., adres 

e-mail)  

 

10. Główny księgowy lub osoba 

odpowiedzialna za finansowe rozliczenie 

programu (imię i nazwisko, nr tel.)  

 

11. Nazwa banku 

 
 

12. Numer konta 

 
 



II. KALKULACJA KOSZTÓW 

Koszt 1 dawki szczepionki wraz z jej podaniem 

w zł 

 

Liczba osób, które zostaną objęte programem  

Łączny koszt realizacji programu w zł (liczba 

osób x cena 1 dawki szczepionki wraz z jej 

podaniem)  

 

III. LICZBA OSÓB PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI PROGRAMU ORAZ ICH 

KWALIFIKACJE 

Imię i nazwisko lekarza, pielęgniarki, innego 

personelu 

Kwalifikacje zawodowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. WARUNKI LOKALOWE I WYPOSAŻNIE MEDYCZNE POMIESZCZEŃ, W 

KTÓRYCH BĘDZIE REALIZOWANY PROGRAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. DOTYCHCZASOWE DOŚWIADCZENIE W DZIEDZINIE OBJĘTEJ PROGRAMEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VI. HARMONOGRAM REALIZACJI PROGRAMU 

Rodzaj zadania Termin realizacji 

 

 

Akcja informacyjno - edukacyjna  

Wykonanie szczepienia poprzedzonego 

badaniem kwalifikacyjnym do szczepienia 

 

VIII MIEJSCE WYKONYWANIA SZCZEPIENIA, TERMIN REALIZACJI (data, godzina) 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że: 

1) zapoznałem(am) się z treścią ogłoszenia o konkursie ofert na wybór realizatora w roku 

2021 „Programu polityki zdrowotnej dotyczącej profilaktyki szczepień ochronnych 

przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Czerwieńsk w wieku 65 lat i więcej 

realizowanego w latach 2020-2023” oraz, że przyjmuję bez zastrzeżeń wymagania 

zawarte w jego treści, 

2) świadczenia zdrowotne będą realizowane w pomieszczeniach, które pod względem 

technicznym i sanitarnym spełniają wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim 

powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność 

leczniczą (Dz. U. z 2019 r., poz. 595), 

3) cena wskazana w ofercie uwzględnia wszystkie koszty związane z realizacją 

programu, 

4) dane zawarte w ofercie są prawdziwe.  

 

 

Czerwieńsk, dnia.................................                      .........…….………………………………. 

    Podpis i pieczęć osoby/osób            

    upoważnionej/upoważnionych do reprezentacji 

 

Uwaga! Oferent nie może modyfikować treści formularza ofertowego. 

1. Wszystkie miejsca, w których oferent naniósł zmiany, winny być parafowane przez osobę podpisującą 

ofertę. 

2. Formularz ofertowy należy wypełnić w całości nie zostawiając pustych miejsc. W przypadku rubryk, 

których wypełnianie nie dotyczy danego oferenta należy wpisać "nie dotyczy".  

3. Formularze pisane odręcznie należy wypełniać czytelnie. 

4. Do oferty należy dołączyć:  

a) aktualny wydruk księgi rejestrowej podmiotu wykonującego działalność leczniczą z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą oferenta, 

b) kopię zaświadczenia o nadaniu nr NIP oferenta,  

c) kopię zaświadczenia o nadaniu nr REGON oferenta, 



d) kopię polisy obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w związku z udzielaniem 

świadczeń zdrowotnych. 

 

 


